
 

-1- 
 

2025 年 3月 3日 
ゼリア新薬工業株式会社 

価格改定のお知らせ 

ゼリア新薬工業株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：伊部充弘）は、2025年 4月 1日
出荷分より、以下の製品について価格改定を実施いたします。 

昨今、原材料価格や包装材価格などの継続的な高騰に加え、物流費やエネルギーコストなどの諸経
費も高止まりの状態が続いております。 

当社におきましては、生産の効率化をはじめ、さまざまな対策を講じてまいりましたが、現行価格
を維持することが困難な状況となりましたため、このたび一部製品の価格改定を実施することといた
しました。 

今後もより一層の企業努力を続けるとともに、高品質な製品を安定的にお届けできるよう努めてま
いりますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

■対象品目 
「対象製品一覧」をご参照ください 

■希望小売価格改定実施日 
2025 年 4月 1日出荷分より 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

  

本件に関するお問い合わせは、以下の窓口へお願いいたします。 

報道各社様からのお問い合わせ： 広 報 部 TEL 03-3661-1039 

お 客 様 か ら の お 問 合 せ ： お客様相談室 TEL 03-3661-2080 



-2- 
 

■対象製品一覧 

製品名 容量 
希望小売価格(円・税別) 

改定前 改定後 

コンドロビーEX 150 錠 5,695 5,980 

ゼリアス V5 50ｍL×4 2,000 2,400 

新ローヤルゼロント SL 50ｍL 300 370 

ドルマイコーチ軟膏 
6ｇ 850 950 

12ｇ 1,400 1,550 

ドルマイシン軟膏 
6ｇ 600 660 

12ｇ 1,000 1,100 

 

 

 

以上 


